

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกครึ่งกว้างข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ ที่อบต.กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อ.ชาณุวรลักษบุรี จ.กำแพงเพชร สถานที่ดำเนินการ จากบ้านนายมานะ แดงทรัพย์ ถึงบ้านนายสุขศรี แพไธสง

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อ.ชาณุวรลักษบุรี จ.กำแพงเพชร

แบบเลขที่ ทด-2-204

ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน

ประเภท งานทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

9 มีนาคม 2569

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมืองฯ เฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	500.00	3.67	1,835.00	1.3642	5.01	2,503.31
2	งานตัดดินผิวทางเดิมเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	-	21.47	-	-	-	-
3	งานดินถมจากงานดินตัดเพื่อปรับระดับ (ใช้ได้ 80%)	ลบ.ม.	-	45.94	-	-	-	-
4	งานดินถมจากนอกโครงการเพื่อปรับระดับ (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	-	170.60	-	-	-	-
5	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง หนา 10 ซม.)	ลบ.ม.	103.00	328.08	33,792.24	1.3642	447.57	46,099.37
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	50.00	155.70	7,785.00	1.3642	212.41	10,620.30
7	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 280 Ksc รูปลูกบาศก์ หนา 0.15 ม. เสริมตะแกรง WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.20 ม. X WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	1,000.00	345.02	345,020.00	1.3642	470.68	470,676.28
4	งาน Expansion Joint RB 19	เมตร	26.00	192.82	5,013.32	1.3642	263.05	6,839.17
8	งาน Contraction Joint RB 19 ทุกๆระยะ 10 ม.	เมตร	136.50	143.05	19,526.33	1.3642	195.15	26,637.82
9	งาน Longitudinal Joint DB 12	เมตร	-	-	-	-	-	-
10	งานไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร	ลบ.ม.	30.00	170.60	5,118.00	1.3642	232.73	6,981.98
11	งานทางลาดเอียงลูกรัง ห้าย (4.00 X 2.00)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.60 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.80 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 1.00 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างาน					418,089.89		TOTAL	570,358.23
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม								1.2799
คิดเป็นเงินงบประมาณ (ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)								570,000.00
ปริมาณงาน 1,000.00 ตร.ม.								570.00 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตรวจสอบการประมาณราคาถูกต้องตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างแล้ว เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวีรวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายสหภาพ ภูมิประเสริฐ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายวีรวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู 12/3/69.

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายศรีโพธิ์ ขันการนาวิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู